!is opera, subvencione pauperum quorumlibet felicius et facilius animentur ipsum 

T ohannem Reczkonem vel illum, cui i pse post víte huius exitum, ius suum in hac 

parte committendum decreverit euisdem collegii tanq [ uam] primarium et 

principalem locavimus ac effecimus collatorem et directorem locamusque aucto, 

r'tate regia prefata et effecimus per presentes. Valent es et hoc [ perpetua regio 1 
statuentes edicto, quod quemcunque ordinem quamue dispositionem seu regulam 

et statuta idem Reczko cum consilio magistrorum studii universitatis Pragensis 

di,;ti collegii, studentibus et habitatoribus eiusdem imposuerit vel ediderit ac impo, 

ni vel edi procuraverít, quod sub eodem ordine, sub eademve dispositione seu 
r'3gula et statutis idem collegium et studentes ipsius se teneant immutabiliter 

perpetuis temporibus et conservent. Mandamus igitur capitano, purgravio Pragen, 

si, subcamerario ceterisque officialibus regni Bohemie et presertim magistrum 

civium, consulibus et j.uratis Maioris, N ove et Minoris civitatum Pragensium, 
p,esentibus et futuris, fidelibus nostris diiectis, quatinus sepefati collegii studentes 

in ,;ensibus eorum sic ut predicitur, emendis et deputandis mdlatenus impediant 

nec per quempiam impediri patiantur, quin pocius eosdem circa predicta omnia 

ť, singula tueantur manuteneant, protegant et defendant, quemadmodum nostram 

ei successorum nostrorum regum Bohemie indignationem gravissimam voluerint 

rfftius evitare. In cuius rei testimonium et robur perpetua valiturum presentes 

litteras fieri et sigilli nostri regalis appensione iussimus communiri. Datum Prage 

:z:mo Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo decima octava die 

,,wnsis septembris, regnorum nostrorum anno primo. 1
) 

Na pltce vpravo: Ad relationem domini Hasskonis de Waldsstein Johannes 

Tussek. . , - o · 
Orig. perg., lat. v AUK [/75. Pečeť vydav. přivěš. na hedv. mtzch utrzena. pzs 
XV. stol., čes. v AMP, rkp 992, f. 182b-183a. . 
Na rubu rukou XV. stol. Registrata, rukou poč. XVII. stol. Q. 1. [Semel]. Albertz 
caesaris confirmatio super donatione villae Dolanky ad collegium Reczkovzense. 
N 1., rukou XIX. stol. přepsáno Anno 1438. 
Extr.: K. Kučera-M. Truc, Archiv University Karlovy, str. 87, č. I/75. 
1 J Písmo listiny je značně setřené a nečitelné. 
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1438 listopad 4., [ Praha] 

Jan Reček z Ledče, měšťan Starého Města pražského zakládá kolej 

Panny Marie národa českého pro 12 studentů českého národa a víry 

podobojí, věnuje této koleji vsi Dolánky a Michli a uděluje jí statuta. 

In nomine domini nostri I esu Christi Amen. Ego I ohannes de Ledecz dictus 

RPcze.1.,., civis Maioris civitatis Pragensis, tenore presencium publice recognosco 

u"liversis presencia conspecturis et audituris, quod cum inter varias curarnm 
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mMrum sollicitudines curasque sollicitas sepe sepiusque intenta mente salutis 

mep promovenda commoda revoluerem tantoque fervencius tanto vigilancius 

oculos cordis presc; tim in ea dirigerem, que maiestatis divine honorem, cui 

f,mto plura debemus, quanto ab ea plura ceteris mortalibus beneficia suscepimus 

,:mpli~is extollerem ab ipsoque Dea salutis mee commoda feliciter cumalater 

quove cciam modo natalis mee patrie, regni scilicet Boemie, et inclite civitatis 
I'ragensis, suavissimam gloriam, laudem et magnificenciam, quam íneffabilibus 

rordis mei sii·:ti semper affcctibus, eo, quo possem, ampliori studio, arte et 

ingenio in remsdium anime mee ct caron,m meormn sagacius promoverem et 

promovere curarem. Interea inspiracione divina, omnium ogendorum mode

rr.trice provida, hoc est, quod inter omnia mortaltum commoda potissimum pla· 

cuit, quod strictissime menti mee inhesit quatenus in alme mee universitatis Pra

gcnsis felicia augmenta et reparacionis eius votiva incrementa, quib1..s pridem 

l..,xit ut lucerna clarissima, numero virorum doctissimorum amplissima, fama in 

0,bem opinatissima, sapiencia et doctrina ornatissima modo vero ab imminente 

temporum malicia, ut pudeat et pigeat dicere et audire, numero minutissima, 
1.;;r-i hus tenuissima, rebus [ apporiata] et animo satis anxiata, curas, res et vir es 

intenderem ac intencicnis mee propositum finaliter inclinarem novumque stu

dencium in artibus collegium propriis sumptibus michi divina munificencia 

rollatis et concessis erigerem et dotarem. Qu.a de re cum tempus se ultra o/ferrat, 

ÍNtuna faveat, racio perurgeat et necessitas exigat ad honorem Dei omnipotentis 

ac sanctissime eius virginis et matris Marie, quam inter omnes sanctos semper 

c,·edo universale refugium et singulare suffragium omnium peccatorum, per 

qnam eciam dominu.s magnítu.dinem sapiencie et gracie sue studentibus largissimo 

spiritus sancti ymbre solet infundere et omnia poscencium vata ad felicia incre

menta perducere. Insuper in huius inclite urbis Pragensis universeque gentis 

Bohemice decus perpetuum, votium commodum et profectum sempiternum